
Lublin, 30 w rześnia 1947 r,

L U B E L S K I

d z i e n n i k  w o j e w ó d z k i
Nr 18.

DZIAŁ URZĘDOWY :
T R E Ś Ć :

A . P u b lik a c je  W o jew o d y  L u b e ls k ie g o .
Poz.

str.
133 Zarządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 29 września 1947 r - L. dz. O. Org. II-S61/47 w  sprawie za

kresu czynności i aprobaty W ojewody Lubelskiego, Wicewojewodów, Naczelników W ydziałów  i Kierow
ników Oddziałów. . . . .................................................................................................................. i i  4

134 Zarządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 22 września 1947 r. L. dz. O. Org. II-784/47 o utworzeniu W y 
działu Budżetowo - Gospodarczego w Urzędzie Woje wódzkim Lubelskim ................................................................... 275

135 -arządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 24 września 1944 r. w sprawie wyborów do Wojewódzkiei 
Rady Wodnej.............................

136 l 7c T w o d n y7b ° ,eWOdy LubelSkieg°  2 d n k  24 Wrz-einia '947 r. -  sprawie wyborów do Komisyj Rewizy,

B. P u b lik a c je  In s ty tu c y j  p o d le g ły c h  W ła d zo m  C e n tr a ln y m .

137 Ogłoszenie Wojewódzkiej Komisji do spraw upaństwowiepia przedsiębiorstw z dnia 30. IX. 1947 roku
Nr. 198/47, dotyczące przedsiębiorstw niepodlegających upaństwowieniu (wykaz N r. 1). . 291

280

291

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Ogłoszenia 291



Str. 274 LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 133 Nr 18

DZIAŁ URZĘDOWY.
A. P u b lik acje  W ojew od y  L u b elsk iego .

Poz. 133.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 29 września 1947 r.

w  spraw ie  za kresu  czynnośc i i a p roba ty  W o je w o d y  
Lube lsk iego , W ic e w o je w o d ó w , N a c ze ln ik ó w  W y d z ia 

łów  i K ie ro w n ik ó w  O d d z ia łó w .

L. dz. O. Org. 11-861/47.

Na podstawie art. 36 ust. 2 Rozp. Prezyd. R. P. 
z dnia 19 stycznia 1928 ir. © organizacji i zakresie 
działania władz adm inistracji ogólnej (Dz. U. R. P. 
Nr. 80, poz. 555, tek s t jedn, z 1936 r.) oraz § 37 
Rozp. Min. Spr. W ewn. z dnia 13 sierpnia 1931 r. 
w sprawie organizacji urzędów wojewódzkich oraz 
trybu załatw iania spraw  w tych urzędach (Dz. U. 
R. P. Nr.. 76, poz. 611) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Do czasu ogłoszenia nowego statu tu  organiza
cyjnego Urzędu W ojew ódzkiego Lubelskiego dla 
w szystkich ‘W ydziałów i usta len ia  szczegółowego 
zakresu czynności i aprobaty ustalam  następujący 
zakres aprobaty:

Doi zakresu aprobaty  W ojew ody we w szyst
kich W ydziałach należą spraw y wym ienione 
w dziale B. pkt. I a) załącznika N r. 2 do Zarz. W oj. 
Luib. z dn. 28 czerwca 1947 r. L. dz. O. Org. 431/47 
(Lub. Dz. W oj. Nr. 13, poz. 97), oraz w poszczegól
nych W ydziałach, w k tórych  zakres aprobaty unor
m ow any został specjalnym i zarządzeniami spra
w y tamże wyszczególnione a zastrzeżone do apro
baty  W ojewody.

Do zakresu aprobaty W icewojewodów, N a
czelników W ydziałów  i Kierowników Oddziałów 
w W ydziałach, w których zakres aprobaty został 
unorm ow any specjalnym i zarządzeniami, należą 
spraw y tamże wyszczególnione a zastrzeżone do 
aprobaty wyżej wym ienionych.

Poza tym  w ogólnych zarysach zakres apro
baty  W ojew ody, W icewojewodów, Naczelników 
W ydziałów  i , K ierow ników Oddziałów odnośnie 
W ydziałów, w k tó rych  zakres aprobaty  nie został 
dotychczas unorm ow any specjalnym i zarządzenia
mi, opiera się na norm ach określonych statutem  
organizacyjnym  Urzędu W ojewódzkiego, ogłoszo
nym  zarządzeniem  W oj. Lub. z dnia 20. III. 1935 r. 
(Lub. Dz. W oj. Nr 7, poz 69) z uwzględnieniem  
zmian organizacyjnych i kom petencyjnych, jakie 
zaszły w organizacji Urzędu W ojew ódzkiego, oraz 
w  związku ze zmianą przepisów praw nych, jak 
również z uwzględnieniem  podziału zakresu dzia
łania zgodnie z § 2 niniejszego zarządzenia — do 
czasu unorm ow ania zakresu ap robaty  dla tych W y
działów specjalnym i zarządzeniami.

§ 2 .

Ze względów podanych w ust. 1 § 1 niniej
szego zarzą|dzenia ustalam  następujący  zakres 
działania:

1) W szystkie spraw y W ydziałów:
1. Ogólnego:,
2. Społeczno - Politycznego, 

o raz 3. Budżetowo - Gospodarczego
wchodzą wyłącznie w zakres działania W ojew ody.

2) Sprawy W ydziałów:
1. Samorządowego (a także spraw y loka

low e i przewodnictwo W ydziału W oje
wódzkiego) ,

2. K ultury i Sztuki,
3. Aprowizacji (a także W ojew. Pełnomoc

nik Rządowy do spraw  podatku grunto
wego),

4. Rolnictwa,
5. Urządzeń Rolnych,
6. Pom iarów Rolnych,
7. W odno - M elioracyjnego,
8. Finansów Rolnych,
9. O św iaty Rolniczej, 

oraz 10. W eterynarii
wchodzą w zakres działania W icew ojew ody Soko
łowskiego.

3) Sprawy W ydziałów:
1. Odbudowy,
2. Pomiarów (a także spraw y planowania 

przestrzennego),
3. Komunikacyjnego,
4. Przemysłu i Handlu,
5. Zdrowia,
6. Opieki Społecznej (a także spraw y in

walidzkie) ,
7. A dm inistracyjnego, 

oraz 8. W ojskowego
wchodzą w zakres działania W icew ojew ody Kraka.

§ 3.
Sprawy W ydziałów  przekazanych do zakresu 

działania W icew ojew ody w niczym nie uszczuplają 
zakresu aprobaty W ojew ody zgodnie z § 1 niniej
szego' zarządzenia, w  szczególności dotyczy to 
okresow ych planów  pracy  tych W ydziałów, spra
w ozdań okresow ych i w spraw ach większej wagi 
składanych odnośnym  M inisterstwom, staw iania 
w niosków o zatw ierdzenie prezydentów  i w icepre
zydentów oraz zatw ierdzania burm istrzów i w ice
burmistrzów, jak również innych spraw, które mo
że zastrzec W ojew oda do swej wyłącznej apro
baty.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem  

1 października 1947 r. i z tym samym dniem tracą 
moc poprzednie moje zarządzenia w tym przedm io
cie, a mianowicie:

1. Zarz. W ojew ody Lubelskiego z dnia 12. Ł 
1946 r. L. Og. 24/46 o zakresie czynności i aprobaty 
W ojew ody Lubelskiego, W icewojewodów , Naczel
ników  i Kierowników Oddziałów (Lub. Dz. Woj- 

.Nr. 1, poz. 1).



Nr 18 LUBELSKI DZIENNIK W OJEW ÓDZKI Poz. 133, 134    —  :____ Str. 275

2. Zarz. W ojew ody Lubelskiego z dnia 9. X. 
1946 r. o zmianie zarz. W ojew ody Lubelskiego 
2 dnia 12. 1946 r. (Lufo. Dz. W oj. Nr: 20, poz. 103).

3. Zarz. W ojew ody Lubelskiego z dnia 20. XII.
1946 r. o zmianie Zarz. W ojew ody Lubelskiego 
2 dnia 9. X. 1946 r. (Lub. Dz. W oj. Nr. 1, poz. 1 
2 1947 r.)

4. Zarz. W ojew ody Lubelskiego z dnia 21. IV.
1947 r. w  spraw ie zakresij. czynności i aprobaty 
W ojew ody Lubelskiego, W icewojewodów , Naczel
ników W ydziałów  i K ierow ników Oddziałów (Lufo. 
Dz. W oj. N r 10, poz. 63).

W ojew oda:
(— ) W . Rózga

Poz. 134. 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 22 w rześnia 1947 r.
0 utworzeniu Wydziału Budżetowo - Gospodarczego

w Urzędzie W ojewódzkim Lubelskim-
L. dz. O. Org. 11-784/47.

N a podstaw ie art. 36 ust. 2 rozporządzenia Pre
zydenta R. P. z dnia 19-go stycznia 1928 r. o organie 
zadjj i zakresie dlziałamia władz administracji ogólnej 
(Dz. U. R. P. z 1936 r. Nr. 80, poz. 555), §§ 4, 5, 6, 37
1 38 rozporządzenia M inistra Spraw W bw nętrznych 
z dnia 13 sierpnia 1931 r. w sprawie organizacji u rzę
dów wojewódzkich oraz trybu załatw iania ispraw 
w  tych urzędach (Dz. U. R. P. Nr. 76, poz. 611) oraz 
pism a M inistra Adm inistracji Publicznej . z  dnia 
29 sierpnia 1947 r. L dz. I-O Org. 6639/47 o utw orze
niu Wydziałów Budźetcwo-Gospodarczych — zarzą
dzam, co następuje:

§ 1.

Z W ydziału Ogólnego zorganizowanego zarządze
niem moim z dnia 28-go czerwca 1947 r. L. dz. O. Org. 
431/47 (Lub. Dz. Woj. Nr. 13, poz. 79, zał. Nr. 1 I 2) 
Wyłączam w całości Oddział Budżetowy i Oddział 
Gospodarczy i tworzę z tych Oddziałów osobny W y
dział Budżetowo - Gospodarczy.

§ 2 .

Dla W ydziału Budżetowo - Gospodarczego usta-’
lam:

a) organizację i zakres działania jak  podano 
w załączniku Nr. 1,

b) szczegółowy podział czynności i zakres apro
baty jak  podano w załączniku Nr. 2,

c) podział rzeczowy akt jako część załącznika 
Nr. 2 do Zairządz. Wewn. Nr. 21 Woj. Lub. 
z dnia 14. XII. 1946 r. o przepisach kance
laryjnych dla Urzędu W ojewódzkiego (Lub. 
Dz. W oj. Nr. 24, poz. 129).

§ 3.
Zarządzenie niniejsze wraz z jego załącznikami 

wchodzi w  życie z dhiem  1 października 1947 roku.

§ 4.
Z tym sam ym  dniem  traci moc obowiązującą za

rządzenie m oje z dnia 28 czerwca 1947 r. L. dz.
0- Org. 431/47 (Lub. Dz. Woj. Nr. 13, p:z. 97) w części 
objętej niniejszym zarządzeniem.
3 zał.

Wojewoda 
(— ) W. Rózga

* Załącznik Nr. 1 do zarządzenia
W ojewody Lubelskiego z dnia • 
22 września 1947 r. L. dz. O. 
Org. 11-784/47.

Organizacja i zakres działania W ydziału Budżetowo- 
Gospodarczego w Urzędzie W ojewódzkim Lubelskim.

W ydział Budżetowo - Gospodarczy (znak B) 
obejm uje spraw y budżetowe, rachunkow e, kasowe 
i gospodarcze, związane z funkcjonowaniem  Urzę
du W ojew ódzkiego i Starostw, a w szczególności 
z w ykonaniem  budżetu państwowego w części 
przekazanej W ojewodzie oraz utrzym aniem  lokali 
urzędow ych i służbowych, a także służbowych 
środków  lokomocji.

W ydział Budżetowo - Gospodarczy dzieli się na 
3 Oddziały:

U Oddział Budżetowy (znak B. B.).
2. Oddział Rachunkowo - Kasowy (znak B. BK.).
3. Oddział Gospodarczy (znak B. G.).

1- Oddział Budżetowy (znak B. B-) obejm uje spraw y 
budlżetqw)e i pozabudżetowe, związane z, funkcjo
nowaniem  UrzędU Wojewódzkiego i Starostw , 
a w szczególności z wykonaniem budżetu pań
stwowego w części przekazanej Wojewodzie.

- Oddział Rachunkąwo . Kasowy (znak B. RK.)  
obejm uje sprawy rachunkowe i  kasowe, zwią
zane z funkcjonowaniem Urzędu Wojewódzkiego 
i Starostw , a w szczególności prowadzeniem ewi
dencji dochodów budżetowych, kredytów i wy
datków  budżetowych i sum jpczafoudżetowych 
oraz w ypłat należytości służbowych; prow adze
niem cenzury dochodów, kontrolą wydatków, spo 
rządzaniem sprawozdań miesięcznych i rocznych, 
jak również prowadzeniem składnicy dowodów 
rachunkow ych.

3. Oddział Gospodarczy (znak B- G.) obejm uje spra
wy gospodarcze Urzędu Wojewódzkiego oraz 
urzędów  podległych W ojewodzie, a w  szczegól
ności spraw y lokali urzędowych i służbowych 
craz służbowych środków lokomocji.



Str. 276 LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 134 Nr. 18

Załączrrk Nr. 2 do zarządzenia 
W ojewody Lubelskiego z dnia 
22 września 11947 r. L. dz. O. 
Org. II 784/47.

Szczegółowy podział czynności i zakres aprobaty
W ydziału Budżetowo -  Gospodarczego w Urzędzie 

W ojewódzkim Lubelskim.

1. W ydział Budżetowo - Gospodarczy (znak B).

A. PODZIAŁ CZYNNOŚCI.

1. Oddział Budżetowy (znak 15. B.).
I. Referat Budżetowy (znak B. 15. I.).

1. Zarządzenia budżetowe: **
a) Udział w pracach organizacyjnych ,k tóre przy 

realizacji powodować będą wydatki ze Skarbu 
Państwa;

b) Udział w konferencjach naczelników Wydzia
łów i zjazdach S tar ostów;

c) Opiniowanie projektów  zarządzeń poszczegól
nych Wydziałów, powodujących wydatki ze 
Skarbu Państwa;

d) Opracowywanie instrukcji i zarządzeń w spra
wach budżetowo - rachunkowych;

e) Projektowanie zmian i uproszczeń w kierunku
oszczędnościowym:

f) Dokonywanie lustracji pod względem rachun
kowym  podległych urzędów (inspekcje spe
cjalne)-

2. W ykonanie budżetu:
'  a) Sporządzenie prelim inarzy budżetowych i w y

kazów zadłużeń (poszczególne wydziały _ fa 
chowe przesyłają prelim inarze do Oddziału 
B. 15. celem ostatecznego opracowania).

b) W yjednywanie kredytów na  przeniesienia 
osobowe;

c) Sprawy wynikłe w związku z kontrolą doko
nywaną przez organa kontroli państwowej 
i delegatów M inisterstwa,

3. Sprawy opłat stemplowych w porozumieniu 
z W ydziałem Adm inistracyjnym .

4. Wjikazy zaw artych um ów na roboty i doistawy 
oraz zawiadamianie władz skarbowych o doko
nanych wypłatach.

5. Administracja Dziennika Wojewódzkiego.

II. Referat Budżetowo -  Rachunkowy Działu Rol
nictwa i Reform Rolnych (znak B. 15. II).

1) Sporządzanie preliminarzy: budżetowych i wy
kazów zadłużeń Działu Rolnictwa i R. R- (po
szczególne wydziały przesyłają prelim inarze do 
Referatu, celem ostatecznego opracowania).

2. Kcntrola rachunkowa wydatków bużetowych 
i pozabudżetowych stosownie do obowiązujących 
przepisów.

3. Koszty podróży służbowych i należności za-prze- 
niesienia.

4. Likwidacja nleżncści pieniężno - osobowych z ty 
tu łu  uposażenia, odpraw, pośmiertnego, ustalanie 
wynagrodzeń za pracę pozabiurową, potrącenia 
i zajęcia na uposażenie służbowe itp.

5. U bezpieczenia socjalne funkcjenariu szów  p ań 
stw ow ych.

6. P row adzen ie ksiąg k red y tó w  i w ydatków  b u d że
tow ych oraz zaliczek, sporządzanie periodycznych 
sp raw ozdań  i zam knięć rocznych , tudzież k o n tr- 
asygnow anie czeków  i p row adzen ie lis t  p ła tn i
czych.

7. P row adzenie ksiąg i sporządzanie spraw ozdań 
raohunkcw ydh, periodycznych i zam knięć rocz
nych sum  niebudżetow ych:
a) sum  depozytow ych;
b) rach u n k u  bieżącego.

8- Sporządzanie i doręczanie czeków oraz przecho
w yw anie b lankietów  asygnacji, zleceń, w ypłaty  
i czeków.

9. P r o w a d z e n i e  składnicy  dow odów  rachunkow ych.
10. P row adzen ie ,,księgi kascw ej“ (dla w y p ła t w y 

m ienionych pod pozycją 14 i 15).
11. W ypłata  uposażeń w /g lis ty  płac.
12. W ypłata zaliczek na podróże służbow e, p rzen ie

sienia i d robne w ydatk i gospodarcze.
13. P ro w ad zen ie  zap isków  p rzech o w y w an ia  p ie

n iędzy  i w alorów .

2. O ddział R achunkow o -  K asow y (znak B. RK).

I. Referat Kontroli Rachunków (znak B. RK. I).

1. K ontro la  rach u n k o w a w y d a tk ó w  budżetow ych  
i pozabudżetow ych  stosow nie do obow iązu ją
cych  przepisów , oraz regu low an ie  należności 
i udzielan ie  zaliczek  do w y rach o w an ia  (w spra
w ach fachow ych  w porozum ien iu  z w łaśc iw y
mi w ydziałam i).

2. P row adzenie księg i zaliczek budżetow ych.
3.. K oszty  p o dróży  służbow ych  i należności za 

p rzen iesien ia .

II. R eferat Likwidacji Uposażeń (znak B. RK. II).

1. L ikw idacja  należności pieniężno - osobow ych 
z ty tu łu  uposażenia, odipraw, pośm iertnego , 
u sta lan ia  w ynagrodzeń  za p race pozaibiurowe, 
p o trąc en ia  i za jęc ia  na  uposażen ie  służbow e 
i t. p.

2. K arty  uposażeń.
3 U bezpieczenia socja lne  funkcjonariuszów  pań

stw ow ych.

III. Referat K sięgow ości (znak B. RK. III).

1. P row adzenie k siąg  k redy tów  i w y d a tk ó w  bu
dżetow ych, sporządzanie periodycznych  sp ra 
w ozdań  i zam knięć  rocznych , tudzież k o n tr- 
a sygnow an ie  czeków  i p row adzen ie list p ła t
niczych.

2. Prowadzenie pam iętnika naileżytości biernych .
3. Sporządzanie i doręczanie czeków, oraz prze

chowywanie blankietów  asygnacji, zleceń w y
płaty i czeków.

4. Prowadzenie składnicy dowodów rachunko
wych.



Nr 18 LUBELSKI DZIENNIK W OJEW ÓDZKI Poz. 134 Str. 277

IV. Referat Dochodów Budżetowych i Sum Poza
budżetowych (znak B. RK. IV).

1. Cenzura dowodów przychodow ych i prow adze
nie ksiąg rachunkow ych, sporządzanie spra
wozdań periodycznych oraz zamknięć rocz
nych przychodów  budżetowych.

2. Zw roty sum niew łaściw ie wpłaconych.
3. Prowadzenie ksiąg i sporządzanie sprawozdań 

rachunkow ych periodycznych i zamknięć rocz
nych sum niebudżetow ych:

a) sum depozytow ych,
b) funduszu zm iany nazwisk,
c) rachunku bieżącego.

V. Kasa (znak B. RK. V)-

1. Prowadzenie księgi kasowej.
2. W ypłata uposażeń w/g list płac.
3. W ypłata zaliczek na podróże służbowe, prze

niesienia i drobne w ydatki gospodarcze.
4. Prowadzenie zapisków przechow yw anych pie

niędzy i walorów.
5. Prowadzenie składnicy druków  o charakterze 

dokum entów urzędow ych (zamawianie i w y
dawanie).

6. Ewidencja nadsyłanych pocztą przesyłek pie
niężnych i wartościowych.

3. Oddział Gospodarczy (znak B. G).
I. Referat Gospodarczy (znak B. G. I).

1. S p r a w y  g o sp o d a r cz o  -  p ra w n e:
a) Spraw y umów, dotyczących najm u lokali 

na pom ieszczenie urzędów podległych;
b) Sprawy nabycia inw entarza biurowego od

nośnie* do Starostw  w porozum ieniu z in
spektorem  Starostw;

c) Spraw y rem ontu w  budynkach (w porozu
m ieniu z, W ydziałem  Odbudowy);

d) Um undurowanie woźnych i szoferów;
e) Sprawy telefonów.

2. Spraw y zapotrzebow ań i rozdziału artykułów  
reglam entow anych.

II. Intendentura (znak B. G. II).
1. Sprawowanie nadzoru służbowego nad perso

nelem  niższych funkcjonariuszów  Urzędu W o
jewódzkiego

2. A dm inistracja ; gm achów  Urzędu W ojew ódz
kiego.

3.- N adzór nad inwentarzem  biurowym , czystoś
cią itp.

4. Prowadzenie księgi inwentarzow ej.
5. Sprawy pokoi gościnnych.
6. Środki lokomocji, m ateriały  pędne
7. Spraw y aprow iżaeyjne pracow ników  Urzędu 

W oj ewódzki-ego.

III. Magazyn (znak B. G. MI).

1. Prowadzenie ksiąg: m ateriałow ej, druków  itp.
2. Zakup m ateriałów  pisarskich, opału, inw enta

rza itp. dla Urzędu W ojew ódzkiego ew entual
nie i Starostw.

3. Zaopatryw anie podległych urzędów w druki 
i pieczęcie.

4. (Prowadzenie składnicy druków zwykłych (za
mawianie — wydawanie).

IV. Centrala Telefoniczna Urzędu W ojewódzkiego
(znak B. G. IV).

1. Obsługa telefonów w ew rięlrznych Urzędu W o
jewódzkiego i ułatw ianie rozmów telefonicz
nych m iejscow ych i zamiejscowych.

2. Przyjm owanie telefonogramów.
3. Prowadzenie ewidencji telefonów Urzędu W o

jewódzkiego pośrednich i bezpośrednich.
4. Spraw y zakładania i zdejm owania telefonów.

V. Referat Gospodarczy Działu Rolnictwa i Reform
Rolnych (znak B. G, V).

1. Sprawy gospodarczo - p raw ne'
'  a) Sprawy umów, dotyczących najm u lokali na 

pc,mieszczenie urzędów podległych;
b) Sprawy kom ornego i prowadzenie pam ięt

nika należytości biernych;
c) Sprawy nabycia inw entarza biurowego;
d) Spraw y rem o n tu ‘w budynkach;
e) Um undurowanie w oźnych i szoferów; 
fj Sprawy telefonów.

2. Sprawy zapotrzebow ań i rozdziału artykułów  
reglam entowanych.

3. Sprawozdanie nadzoru służbowego- nad niż
szymi funkcjonariuszam i Działu Roln. i R. R.

4. A dm inistracja gmachu Działu Rolnictwa i R. R. 
i innych podległych budynków.

5. N adzór nad inw entarzem  biurow ym  ,czystoś- ~ 
cią i t. p.

6. Spraw y pokoi gościnnych.
7. Środki lokomocji, m ateriały pędne
8. Spraw y aprow iżaeyjne pracow ników  Działu 

Rolnictwa i R. R.
9. Spraw y opału, inwentarza, m ateriałów  p isar

skich, druków , pieczęci i t. p. (zamawianie — 
wydawanie).

B. ZAKRES APROBATY.
I. Do aprobaty W ojewody z, zakresu działania 

W ydziału Budżetowo- - Gospodarczego, poza 
wym ienionym i w części ogólnej przy zakresie 
aprobaty W ydziału Ogólnego dotyczącej w szyst
kich W ydziałów (Lub. Dz. W oj. Nr. 13, poz. 97), 
należą następują-ce sprawy:

1. Sprawy zapomóg, nagród pieniężnych i zali
czek na  pobory  dla personelu Urzędu W oje
wódzkiego i Starostw.

2. Umowy (z w yjątkiem  um ów w spraw ach bu 
dowlanych i technicznych), zastrzeżonych od
nośnymi przepisam i idio- aprobaty W ojew ody.

3. Decyzje dotyczące inw estycji w zakresie urzą
dzenia lokali biurow ych.

II. Do aprobaty W icewojewody należą decyzje 
i zarządzenia niezastrzeżone do aprobaty W o
jew ody z w yjątkiem  spraw przekazanych N a
czelnikowi W ydziału, a w szczególności:

1. W stępna aprobata -spraw przekazanych do 
aprobaty W ojewodzie.



Str. 278 LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 134 Nr 18

2. Sprawy, których aprobatę przekaże mu W oje
woda.

3. Decyzje w spraw ie delegacji i w yjazdów służ
bow ych niezastrzeżonych do aprobaty W oje
wodzie.

III. Do aprobaty  Naczelnika Wydziału należa 
wszystkie spraw y, z w yjątkiem  spraw zastrze 
zonych do aprobaty  W ojew ody i W icew oje
wody, tudZiez z wyjątkiem  spraw przekaza
nych  do  decyzji i aprobaty urzędnikom  pod
ległym, a w szczególności: .

L w d -apr° bata Spraw Przekazanych do aproba ty  W ojew ody , W icewojewody.
2. Podpisywanie korespondencji do władz i urzę-

• równorzędnych i Wyższych w zakresie 
wodzie12020117111 Wo‘jewodzie lub W icew oje-

3. Instrukcje j okólniki, zaw ierające zarządzenia 
jednorazowe, nie budzące żadnych w ątpliw oś
ci oraz zaw ierające sprostow ania pom yłek lub 
wyjaśnienia postanow ień.

4. Akceptowanie do w ypłaty względnie asygno- 
wanie list p łacy  na uposażenia, jak  również 
Wszelkich rachunków , w ynikających z norm al
nego w ykonyw ania budżetu, za w yjątkiem  k re
dytów §§ 2, 10, 11 i 13 budżetu Min. Adim. Puib-1. 
oraz § 2 budżetu innych M inisterstw  zespolo
nych w  Urzędzie W ojew ódzkim  zastrzeżonych 
do aprobaty W ojew ody.

5. Decyzje w  spraw ach kupna inw entarza biuro
wego.

6. Decyzje w  spraw ach zw rotu nadpłat gotówko
w ych (§§ 10 i 11 przep. rach. kas.).

7. Zapotrzebowania (zamówienia) na artyku ły  
reglam entow ane, m ateria ły  pisarskie i robo
ciznę z w yjątkiem  zapotrzebow ań pokryw a
nych z kredytów - budow lanych i technicznych.

8. Decyzje w  spraw ach w ykreślenia z inw enta
rza rzeczy zużytych ha zasadzie protokółów 
kom isji gospodarczych.

9. Sprawozdania i zam knięcia periodyczne z w y
jątkiem  ważniejszych spraw ozdań zastrzeżo
nych do aprobaty  W ojew ody.

IV. Do aprobaty  i podpisu Kierownika Oddziału
Budżetowego przekazane są następujące spra
wy:

1. W stępna aprobata spraw  przekazanych do 
aprobaty W ojew ody, W icew ojew ody i Naczel-, 
nika W ydziału.

2. Podpisywanie wszelkich spraw  pow tarzających 
się i załatw ianych stale w ten sam sposób, jak 
również załatw ień o  charakterze inform acyj
nym, porządkow ym  i przedstanow czym , które 
n ie  przesądzają ostatecznego załatw ienia spra
w y  ani pod względem praw nym , ani rzeczo
wym.

3. W szelkie inne spraw y z zakresu działania Od
działu, niezastrzeżone do aprobaty W ojewody, 
W icew ojew ody lub naczelnika W ydziału.

V. Do aprobaty  i podpisu Kierownika Oddziału
Rachunkowo - Kasowego przekazane są nastę
pujące spraw y:

1. Podpisywanie wszelkich spraw jak  pod IV, 
pkt. 1 2 i 3.

2. Cenzura przychodów  budżetow ych stosownie 
do  przepisów  rachunkow o - kasow ych (przy 
czym cenzura m erytoryczna w spraw ach facho
w ych wym aga porozum ienia się z N aczelni
kiem  właściwego wydziału).

3. O brachunki z Ubezpieczalnią Społeczną i asy- 
gnowanie opłat Ubezpieczalni Społecznej za 
ubezpieczonych.

VI. Do ąprobaty  i podpisu Kierownika Oddziału
Gospodarczego przekazane są następujące 
sprawy:

1. Podpisyw anie wszelkich spraw jak  pod IV — 
pkt. 1, 2 i 3.

2. Ustalanie wzoru druków schem atów kancela
ry jnych  i stem pli dla Urzęjiu W ojewódzkiego 
i Starostw  oraz akceptow anie ilości zamówień 
na druki i stem ple (w porozum ieniu z Kierow
nikiem Oddz. Org. i W oj. Inspektorem  Sta
rostw) .

VII. Przekazyw anie innym urzędnikom upraw nień 
do aprobaty  i podpisyw ania następuje przez 
indyw idualne udzielanie specjalnego upraw 
nienia pisemnego, wydanego przez N aczelnika 
W ydziału.

Załącznik Nr. 2 do zarządzenia 
wewnętrznego Wojewody Lu
belskiego Nr. 21 z; dnia 14 grud
nia 1946 r.

Podział rzeczowy akt dla celów kancelaryjnych Wy
działu Budżetowo - Gospodarczego w Urzędzie Woje

wódzkim Lubelskim.

I. Wydział Budżetowo - Gospodarczy (znak B).
1. Oddział Budżetowy (znak B. B).
I. Referat Budżetowy (znak B. B. I).

0. Przepisy i zarządzenia ogólne.
1 • Z arz ądzenia p olus t r ac yj ne.
2. Prelim inarze budżetowe-
3. Zapotrzebowanie kredytów.
4. Spraw y wynikłe w związku z kontrolą dokony

w aną przez organa kontroli państwowej i dele
gatów Ministerstwa.

5. Sprawy opłat stemplowych.
6. Subskrypcja pożyczek państw ow ych.
7. Spraw y personalne, listy personelu Wydziału_
8. Sprawozdania z działalności Wydziału.
9. W ykazy zaw artych umów na roboty i dostaw y 

oraz zawiadamianie władz skarbowych o dokona
nych wypłatach.

10. Adm inistracja Dziennika Wojewódzkiego:
a) P lan  Finansowo-Gospodarczy;
b) Prenum erata;
c) Zamówienia na wydawnictwa adm.
d) Ogłoszenia.

11. Różne.

II. Referat Budżetowo _ Rachunkowy Działu Rolni
ctwa i Reform Rolnych (znak B. B. II).

0. Przepisy i zarządzenia ogólne.
1. Prelim  narze budżetowe i zapotrzebowania k re

dytów.



Nr 18 LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 134 Str. 279

2. W ydatk i budżetow e:
a) O tw arcia  k redytów ;
b) W znow ienia k redy tów ;
c) P rzeniesien ia  w ydatków  i k redytów ;
d) W ystaw ianie czeków i asygnat.

3. Spraw ozdania periodyczne w ydatków  budżeto 
wych.

4. Z am knięc ia  ro czn e  w y d a tk ó w  budżetow ych .
5. Spraw ozdania periodyczne przychodów  .budżeto

w ych.
6. Z am knięcia roczne przychodów  budżetow ych.
7. K orespondencja dotycząca r-kówi bieżących.
8. W yciągi m iesięczne i zam knięcia roczne sum  

niebudżetcw ych (r-ki bieżące).
9. D epozyty.

10. Kontrola w ydatków  budżetow ych, dokonyw ana 
przez K ontro lę  P aństw ow ą i M inisterstw o.

11. L ikw idacja uopsażeń .
12. U bezpieczenia funkcjcnariuszów  państw ow ych.
13. Zapom ogi i prem ie.
14. Zaliczki d la  pracow ników  • D ziału  (miejscowe) 

oraz, k o n tro la  i likw idacja r-ków .
15. Zaliczki d la  pracow ników  S ta ro stw  (refer, ro ln i 

i ref. rolnych) i R ejonow ych  K ierow nictw  Ro
bót W odno - M elio racy jn y ch  oraz k on tro la  
i lik w id ac ja  r-ków .

16. Różne.

2. Oddział Rachunkowo - Kasowy (znak B. RK.)
1. Referat Kontroli Rachunków (znak B. RK. I).

0. P rzep isy  i zarządzenia ogólne.
1. S p raw y  likw idacji kosztów  podróży i p rzeniesień  

służbow ych.
2. K ontro la  rachunkow a w ydatków  budżetow ych 

i pozabudżetow ych w /g resortów .
3- W yliczenia zaliczek budżetow ych.
4. K ontro la  rachunkow a w ydatków  n a  u trzy m an ie  

d róg państw ow ych, korespondencja, ponaglenia 
i spraw ozdania roczne w  sp raw ie  zliczeń w y d a t
ków  drogow ych i m ostow ych P. Z. D. w /g  S ta
rostw  (15 teczek).

5. L ikw idacja należności za rozm ow y telefoniczne 
m iędzym iastow e.

6. K ontro la  w yp łat zasiłków  wojskowych.
7. K orespondencja w ynikająca z odw ołań i re k la 

m acji osób zain teresow anych  w y p ła tą  należności, 
uzupe łn ien ia  i sp raw ozdania .

8. Urnow y na roiboty i dostaw y, w y k azy  zaw ar
ty c h  um ów.

9. Różne.

II. Referat Likwidacji Uposażeń (znak B. RK. II).

0. P rzepisy  i zarządzenia ogólne.
1. Sporządzanie list p łacy  n a  uposażenie służbowe.
2. W ysyłka list p łacy do 'Starostw!.
3. S p raw y  zapomóg i u sta lan ia  prem ii za prace 

pozabiurew e.
4. P ośm iertne  i odpraw y przy  zw olnieniu.
5. Zaliczki na  w ydatk i rzeczowe i koszty  podróży.
6. Z ajęcia na uposażenia służbowe.
7. S p raw y  ubezpieczenia funkdjonariuszów  p ań 

stw ow ych.
8. Zajęcia należności firm  i dostaw ców  oraz p rzed 

siębiorstw .
9- Różne.

ITI. Referat Księgowości (znak Ii. RK. III).

A. Budżet M inisterstwa Administracji Publicznej.

0. P rzep isy  i zarządzenia ogólne.
1. W y d a tk i budżetow e.

a) O tw arcie kredy tów ;
b) W znow ienie kredytów ;
c) P rzeniesien ia w ydatków ;
d) P rzeniesienia kredy tów ;
e) W ystaw ianie czeków  i asygnat.

2. Spraw ozdania periodyczne w ydatków .
3. Zam knięcia roczne w ydatków .
4. P am iętn ik i należytości b iernych .
5. Różne.

B. Budżet M inisterstwa: A prowizacji, O pieki
Społecznej, Zdrowia, Rolnictwa, Reform Rol
nych (W eterynarii), Kultury i Sztuki.

jak  pod A — cd 0 —  4.

5. W yliczenie z zaliczek.
6. Różne.

C. Budżet M inisterstwa Odbudowy.

. jak  pod B —  cd 0 —  6-

D. Budżet Głównego Urzędu Pomiarów Kraju przy 
Prezydium Rady M inistrów (W ydział Pomia
rów).

jak  pod B —  od 0 —  6.

E. Budżet M inisterstwa Komunikacji (W ydział Ko
munikacyjny).

jak  pod B —  cd 0 — 6.

F. Budżet M inisterstwa Rolnictwa i Reform Rol
nych (W ydział W eterynarii).

jak  pod B —  cd 0 —  6.
7. Różne.

IV. Referat Dochodów Budżetowych i Sum Pozabud
żetowych (znak B. RK. IV).

0. P rzepisy  i zarządzenia ogólne.
1. P rzychody budżetow e:

a) D ow ody kasowe;
b) U zgadnianie ze S tarostw am i w pływ ów  z kair 

ad m in is tracy jn y ch ;
c) W ysyłka dowodów kasow ych n a  w płacone 

g rzyw ny  z doraźnych  nakazów.
2. C enzura dowodów, w yjaśn ien ia  i p r  zera chow ania 

w płat.
3. P rzyp is należności, w ezw ania p łatn icze i w nioski 

egzekucyjne.
4. Sprawiozdania periodyczne o przychodach.
5. S praw ozdania roczne o przychodach.
6. W yciągi kontow e i korespondencja z P . K. O.



Str. 280 LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 134, 135 Nr 18

7. Sum y niebudżetowe:
a) Przychodowe dowody kasowe;
b) Wyciągi miesięczne i zamknięcia roczne sum 

nidbudżetowych urzędów' podległych.
c. W yciągi miesięczne i zamknięcia roczne sum 

jniebudżetowych, sporządzone przez Urząd 
Wojewódzki.

8. Zw roty sum niewłaściwie wpłaconych.
9. D epozyty pieniężne.

10. Depozyty rzeczowe. • ,
11. Różne.

V. Kasa (znak B. BK. V).
0. Przepisy i zarządzenia.
1. Księga kasowa.
2. Sprawy w ypłaty uposażeń.
3. Sprawy w ypłaty zaliczek.
4. Druki o charakterze dokum entów (zamawianie — 

wydawanie).
5. Przekazy pieniężne.
6. Różne.

3. Oddział Gospodarczy (znak B. Ci.).

I. Referat Gospodarczy (znak B. G. F).
0. Przepisy i zarządzeń'a ogólne.
1. Sprawy lokali, umotwy i inne.
2. Sprzęt biurow y (zakup i remont).
3. Inw entarz (dowody do księgi inwentarzowej)-
4. Remont i konserw acja nieruchomości.
5. A rtykuły  reglam entow ane (zapotrzebowanie 

i rozdział).
6. Opał, światła, woda i inne należności uboczne.
7. Umundurowanie woźnych i szoferów.
8. Telefony.
9. Różne

II. Intendentura (znak B. (i. II).
0. Przepisy j zarządzenia ogólne.
1. Pojazdy mechaniczne.
2. M ateriały pędne.
3. U trzym anie czystości.
4. Pokoje gościnne.
5. Niżsi funkcjonariusze — nadzór służbowy.
6. Sprawy aprowizacyjne pracowników Urz. Woj.
7. Różne.

III. Magazyn (znak B. G. III).

0. Przepisy i zarządzenia ogólne.
1. M ateriały piśmienne (zapotrzebowania—rozdział).
2. M ateriały różne.
3. D ruki i pieczęcie (zamawianie — rozdział).
4. Różne.

IV. Centrala Telefoniczna Urzędu Wojewódzkiego 
(znak B. G. IV).

0. Przepisy i zarządzenia ogólne.
1. Dyżury (plany, książka itp.)

2. Ewidencja telefonów.
3. Zakładanie i zdejmowanie telefonów.
4. Różne.

V. Referat Gospodarczy Działu Rolnictwa i Reform 
Rolnych (znak B. G. V).

0. Przepisy i zarządzenia ogólne.
1. Spraw y lokali, umowy i inne.
2. Sprzęt biurow y (zakup, remont).
3. Inw entarz (dowody do księgi inwentarzowej).
4. Remont i konserwacja nieruchomości.
5. A rtykuły  reglam entow ane (zapotrzebowania 

i rozdział).
6. Opał, światłe, woda i inne należności uboczne.
7. Pojazdy mechaniczne.
8- 'M ateriały  pędne.
9. U trzym anie czystości.

10. Pokoje gościnne.
11. Niżsi funkcjonariusze (nadzór służbowy).
12. Spraw y aprowizacyjne pracowników.
13. M ateriały piśmienne.
14. Druki, pieczęcie i przypory kancelaryjne.

15. Różne-

Poz. 135. 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

W OJEW ODY LUBEELSKIEGO

z dnia 24 września 1947 r.

w  sprawie w yb or ów do Wojewódzkiej  Rady Wodnej r

N a zasadzie § 14 rozporządzenia M inistra Ro
bót Publicznych w porozum ieniu z M inistrami Rol
nictw a oraz przem ysłu i H andlu z dn ia  2. IX. 1929 
roku >o w ojewódzkich radach w odnych (Dz. U. R. P. 
Nr. 75, poz. 567) zarządzam do dnia 1 grudnia 1947 
roku przeprow adzenie wyborów do W ojew ódzkiej 
Rady W odnej W ojew ództw a Lubelskiego.

Zgodnie z § 1 cytow anego rozporządzenia W o
jew ódzka Rada W odna składa się z przew odni
czącego i jego zaśtępcy m ianowanych przez M ini
stra  Rolnictwa i Reform Rolnych w porozumieniu 
z M inistrem  Przemysłu i Handlu oraz z 9 członków 
i tyluż zastępców, w ybieranych po trzech przez:

1) W ojew ódzką Radę Narodową
2) W ojew. Zw. Samopomocy Chłopskiej
3) Izbę Przemysłowo - Handlową i Izbę Rze

mieślniczą.

Członkiem W ojew ódzkiej Rady W odnej, względ
nie jego  zastępcą, moiże być każdy, kto posiada 
prawo wyborcze do Sejmu. Członkowie i ich zastę- 
cy w ybierani są na okres 5-letni, ustępujący  człon
kowie pełnią jednak swe czynności aż do chwili 
ukonstytuow ania się nowej rady.

W ojewoda:
(—) W. Rózga



Nr 18 LU B ELSK I D ZIEN N IK  W O JEW Ó D ZK I Poz. 136, 137 Str. 281

Poz. 136.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 24 w rześn ia  1947 r.

w sprawie wyborów do Komisyj Rewizyjnych  
Wodnych.

•Na zasadzie art. ?30 u staw y  w odnej z dnia
19. IX. 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr. 102, poz: 936)
w  b rzm ien iu  u s taw y  z dn ia  13. IV. 1928 r. (Dz. U.
R. P. N r. 62, poz. 574 ex  1928 r.) zarządzam  do dnia
1 'grudnia 1947 r. p rzep ro w ad zen ie  w yborów  do Po
w iatow ych  Kom isji R ew izyjnych  W od n y ch  (M iej
sk ie j K. R. W . dla m . Lublina).

Pow iatow a (M iejska) K om isja R ew izyjna W o 
dna sk ład a  się n a jm n ie j.z  5-ciu członków  i tyluz 
zastępców . P rzed staw ic ie la  p ań stw o w ej adm ini
s trac ji w odnej oraz jego zastępcę w yznaczę na 
w n io sek  K ierow nika D ziału R olnictw a i Reform  
Rolnych, innych  zaś członków  i ich zastępców  m ia
n u ję  n a  okres la t 5 -c iu  n a  w n iosek  P ow iatow ej 
(M iejskiej) R ady  N aro d o w ej w y b ran y ch  spośród  
p rzed staw ic ie li Zw. Sam opom ocy C hłopskie j, m ły
n a rzy  oraz delega tów  spó łek  w odnych  i w ałow ych. 
P rzew odniczącego i jego zastępcę w y b iera  Kom isja 
R ew izy jna spośród  swoiclh członków .

S tosow nie do  art. 230 u s taw y  w odnej ca ły  ob
szar w ód  p ły n ący c h  w o jew ództw a zosta ł p o d zie
lo n y  na 'Odpowiednie rew iry , k tó re  w chodzą w  za
k res  dzia łan ia  poszczegó lnych  Kom isji R ew izyj

nych .
Do zak resu  działan ia  Kom isji należy:
a) sp raw dzan ie , czy p rzydzielone w ody p ły 

nące i ich b rzeg i są należycie  u trzym yw ane 
i czy n ie  zachodzi n iedopuszczalne zan ie
czyszczanie w ody;

b) nadzór nad  u ży tkow an iem  w ód p łynących  
z w y ją tk iem  w ód w ym ien ionych  w ust. 4, 
a rt. 230 u s taw y  w odnej;

c) udzie lan ie  opinii na  żądan ie  w ładzy w od
nej odnośnie gospodark i w odnej na przy
dzielonych  im  w ódach  p ły n ący ch  zgodnie 
z p o d z ia łem  na rew iry ;

d) k o n tro lo w an ie  u rządzeń  spó łek  w odnych.

U chw ały  K om isji zap ad a ją  w iększością  głosów, 
p rzy  rów ności głosów  rozstrzyga przew odniczący. 
Do w ażności uchw ał p o trzebna je s t obecność p rzy
najm niej 3 członków .

P okrycie  kosztów , zw iązanych  z u rzędow a
n iem  Kom isji reg u lu je  art. 235 u s taw y  w odnej.

W ojew oda:
(—) W. Rózga

B. P u b lik acje  Instytucyj p o d leg ły ch  
W ładzom  C entralnym .

Poz. 137.
O G Ł O S Z E N I E  

WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI DO SPRAW UPAŃ
STW OW IENIA PRZEDSIĘBIORSTW W  LUBLINIE,

dotyczące przedsiębiorstw niepodlegających 
upaństwowieniu.

N r. 198/47.

P rzew odn iczący  W ojew ódzk iej K om isji do 
sp raw  upaństw ow ien ia  p rzed sięb io rs tw  w Lublinie 
zgodnie z § 51 R ozporządzenia R ady M inistrów  
(Dz. U. R. P. N r. 16/47, poz. 62) ogłasza w ykaz 

' p rzedsięb io rstw , k tó re  postan o w ien iem  K om isji zo
s ta ły  skreślone z w y k azu  p rzed s ięb io rs tw  p o d le
g a jący ch  u państw ow ien iu .

O d  p ostanow ień  ty c h  n ie  w niesiono  odw ołań 
(§ 50), an i też w łaśc iw y  m in is te r n ie sko rzysta ł 
z w niosku  p rzew idzianego  w  § 61 pow ołanego  Roz
porządzenia.

W y k a z  Nr.  1.

N a z w a  i p rzed m io t 

p rzed sięb io rstw a

M iejsce po łożen ia  

p rzed sięb io rstw a
W łaściciel

F a b ry k a  M aszyn  
R o ln iczy ch  i O d le 
w n ia  Ż e laza  S -k a  
A k c y jn a  w  C hełm ie.

. C he łm , ul. L w o w 

ska 16 .

A kcjonariusze

T a r ta k  „ S y re n a "  w  

C hełm ie

C h e łm ,, ul. L w o w 

ska  12.

K ośció ł R o zesła 
n ia  św . A posto łów  
w  C hełm ie i 
A r tu r  K am enc.

T e rp e n ty n ia rn ia  „L i

p a "  w  L ipie.

L ipa , gm . Z ak lik ó w , 

po w . K raśn ik .
J e rz y  G aw lik .

Lublin, dnia 30. w rześnia 1947 r.

P rzew odniczący  
W ojew ódzk iej Kom isji 

do sp raw  
u p ań stw o w ien ia  p rzedsięb io rstw

(— ) M. Mazur

DZIAŁ NIEURZĘDOWY
OGŁOSZENIA

U niew ażnia się  zagubione w m aju  1947 r. po
tw ierdzen ie  zg łoszenia Nr. 268 z dm. 24. V. 1945 r., 
w y d an e  p rzez  S tarostw o Pow iatow e P u ław y  Ż uraw 
skiem u W ładysław ow i na  p row adzen ie W ód G azo
w ych  w  M arkuszow ie.



Str. 282 LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Nr 18

Unieważnia się zagubione prawo- jazdy Nr. 2034, 
w ydane przez W ojew ódzki W ydział M otoryzacji 
w Lublinie n a  nazwisko Sankiewicz Henryk.

— o —

Unieważnia się zagubione praw o jazdy, wyda
ne  przez W ojew ódzki W ydział M otoryzacji w Lu- 
blniie na nazw iska Bzicki Stanisław.

— o —

Unieważnia się zagubioną koncesje samocho
dową Nr. 36/701/88/46, w ydaną w dniu 4. 8. 46 r. 
przez M inisterstwo Kom unikacji w W arszawie, 
książeczkę wojskową w ydaną przez R.K.U. w Lu
blinie na nazwisko Kumka- Czesław.

 O '—

Unieważnia się zagubioną legitym ację służbo
wą Nr. 1484/390, w ydaną iprzez, Urząd W ojew ódz
ki Lubelski na nazwisko Stachurski Jan.

Unieważnia się  skradzione praw o jazdy Nr. 6330, 
wydane przez W ydział M otoryzacji U. W. w  1947 
roku, świadectwo^ ukończenia nauki jazdy, w yda
ne  przez Szkołę Zam-bellego w Lublinie w 1947 r., 
m etrykę urodzenia, w ydaną przez parafię w Or- 
telu Królewskim, pow. Biała Podl. na nazwisko 
Paszkowski Zdzisław.

Unieważnia się zągubione następujące doku
menty:

1) książeczkę wojskową, w ydaną przez RKU 
W łodawa,

2) charakterystykę służbową, w ydaną przez 
36 p .  p . ,

3) zaśw iadczenie Gminnego- Instruktora W. F. 
i P. W., w ystaw ione przez Pow. Urząd W. F. 
i P. W. we W łodawie,

4) zaśw iadczenie o ukończeniu kursu W. F. 
i P. W. n a  Instruktora Gminnego, w ydane 
przez W ojew ódzki Urząd W. F. i, P. W.,

5) -zaświadczenie o  skierow aniu  do Dyrekcji 
Kolei Państw ow ych w Poznaniu, w ydane 
przez 36 p. p.,

6) zaśw iadczenie o skierow aniu d-o! Urzędu 
Państw ow ych Nieruchom ości w Poznaniu, 
w ydane przez 36 p. p.,

7) tym czasow e zaśw iadczenie na- Krzyż 'Wa
lecznych, legitym ację na medal za O d rę  
i Nysę, legitym ację -odznaki Grunwaldu, le
gitym ację na m edal rosyjski „Po-bieda", 
dyplom ma m edal Zwycięstwa-, w ystaw ione 
przez 36 p. p. -na nazwisko- Dominiczak 
A leksander.

— o-—
Unieważnia się praw o jazdy zawodowe Nr. 2992, 

w ydane w ir. 1945 przez Lubelski Urząd S am o ch o 
dowy -na nazwisko W oźniak Edward.

Unieważnia -się zagubioną kartę  rejestracyjną 
w ydaną -przez, _ RKU Siedlce w r. 1945 na-nazwi-sko 
Barłoszuk Kazimierz.

— o —

U-neważnia się zagubiony dowód tożsam ości 
konia Nr. 32 58 52 w ystaw iony na nazwisko, W i- 
deckiego Bolesława przez M agistrat m iasta Cheł
ma w listopadzie 1943 -r. Koń maści siwej, chrapka, 
dolna w arga biała, urodzony w -r. 1929.

C e n a  n in ie js z e g o  n u m e ru  w y n o s i 40 zi.
A dres R e d a k c j i  i A d m in i s t r a c j i , Urzątł W ojewódzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, pokój 45.

13593 P ierw sza  D ru k a rn ia  P ań stw o w a  w L ub lin ie , ul. Zam ojska tel. 22


